АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2016                                                                                                       №  32
О внесении изменений в  бюджет Ильинского сельсовета на 2016 и плановый период 2017 и 2018 годы

          В соответствии с пунктом 3 статьи 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, а также постановлением Главы Ильинского сельсовета от 26.05.2014 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной бюджетной росписи бюджета Ильинского сельсовета  Доволенского района Новосибирской области и бюджетной росписи главного распорядителя средств бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области (главного администратора источников финансирования дефицита  бюджета Ильинского сельсовета Доволенского района Новосибирской области)», постановлением администрации Доволенского района Новосибирской области от 06.07.2016 № 350-па «О внесении изменений в расходы бюджета Доволенского района Новосибирской области»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в доходы бюджета Ильинского сельсовета с последующим утверждением сессией Совета депутатов Ильинского сельсовета следующие изменения по классификации:
	504 2 02 02999 10 0000 151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2016 г.

	+439200,00

   2. Внести в расходы бюджета Ильинского сельсовета с последующим утверждением сессией Совета депутатов Ильинского сельсовета следующие изменения расходов по функциональной структуре:

	Код бюджетной классификации

	ПП

	РЗ
	ПЗ
	ЦСР
	ВР
	ЭКР
	2016 г.

	504
	05
	02
	1720070810
	810
	241
	+439200,00

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского  сельсовета                                                         А.М. Щегорцов